UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT - QLCN Ninh Thuận, ngày      tháng  5  năm 2022

V/v lấy ý kiến góp ý về dự thảo Kế

hoạch phòng, chống thiên tai quốc

gia đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận.

Kính gửi:

        - Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh;

        - UBND các huyện, thành phố;

        - Các Cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT.

 Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-TTg ngày 15/3/2022 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Kế hoạch phòng, chống thiên tai quốc gia đến năm 2025.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1025/VPUB-KTTH ngày 22/3/2022 về việc tham mưu triển khai Kế hoạch phòng,

chống thiên tai Quốc gia đến năm 2025.

Để có cơ sở tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đã xây dựng hoàn thành bản dự thảo Kế hoạch

phòng, chống thiên tai quốc gia đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận (sau

đây gọi tắt là bản dự thảo Kế hoạch) và gửi đến Quý Sở, Ban, ngành cấp tỉnh; Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố; Các Cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Nông

nghiệp và PTNT để nghiên cứu nội dung bản dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân

dân tỉnh và có ý kiến góp ý bản dự thảo Kế hoạch.

Văn bản góp ý kiến của Quý cơ quan, địa phương, đơn vị đề nghị gửi về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 10/6/2022, và gửi file mềm theo

địa chỉ: phandinhhung76@gmail.com để tổng hợp chỉnh sửa, và tham mưu trình

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rất mong nhận được sự quan tâm

góp ý của Quý cơ quan, đơn vị, nhằm giúp Ngành hoàn thành nhiệm vụ được

giao./.

 ( Dự thảo Kế hoạch phòng, chống thiên tai quốc gia đến năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Ninh Thuận được gửi qua phần mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc -

TDOffice)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Lưu VT, QLCN.       PĐH   b

GIÁM ĐỐC

Đặng Kim Cương

2

		2022-05-26T16:27:27+0700

		2022-05-26T16:37:16+0700

		2022-05-26T16:37:41+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-26T16:38:13+0700